
UCHWAŁA NR XXIX/36/2013
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 17 września 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie zadań z zakresu właściwości Powiatu Lubaczowskiego i udzielenia 
upoważnienia Wójtowi Gminy Wielkie Oczy

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przejęcie zadań z zakresu właściwości Powiatu Lubaczowskiego tj. zarządzania 
drogą powiatową nr 1677R Szczutków - Wielkie Oczy - Granica Państwa w km 13+207 do km 15+598 położoną 
na terenie Gminy Wielkie Oczy. 

2. Udziela się upoważnienia Wójtowi Gminy Wielkie Oczy do wystąpienia do Samorządu Powiatu 
Lubaczowskiego celem zawarcia porozumienia na przejęcie w/w zadania i sporządzenia przez Gminę wniosku na 
przebudowę nawierzchni w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo 
- Dostępność - Rozwój w latach 2012 - 2015.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Nadzór na wykonaniem uchwały powierza się Komisji ds. Rozwoju Gospodarczego, Przestrzennego 
i Finansów. 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr XXVI/20/2013 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 14 maja 2013 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na przejęcie zadań z zakresu właściwości Powiatu Lubaczowskiego i udzielenia upoważnienia 
Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: FFFD0D9D-BC8D-483C-82A9-B746A3360D83. Podpisany Strona 1




